



G & O Finans A/S

Savsvinget 4
2970 Hørsholm
CVR-nr. 19064093

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2022

Bo Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G & O Finans A/S

Savsvinget 4

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19064093

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Jørn Chjeffer Rasmussen

Ina Rødtne Kristensen

Bo Kristensen

Direktion

Bo Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i virksomheder samt udlejning af ejendommen beliggende Savsvinget 4, 2970 Hørsholm. Selskabet har i regnskabsåret afstået ejendommen.

Årets resultat udgør et overskud på 81.756 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 8.014 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandelene i den associerede virksomhed G&O Investment A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.021)	586.464
Personaleomkostninger	1	(506.000)	(102.000)
Af- og nedskrivninger	2	3.844.497	(1.591.581)
Driftsresultat		3.295.476	(1.107.117)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(427.880)	(413.745)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.828.316	5.805.452
Andre finansielle indtægter	3	1.972.579	4.467.514
Andre finansielle omkostninger	4	(7.325.800)	(299.359)
Resultat før skat		81.342.691	8.452.745
Skat af årets resultat	5	413.815	(438.498)
Årets resultat		81.756.506	8.014.247
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		16.400.000	7.900.000
Overført resultat		65.356.506	114.247
Resultatdisponering		81.756.506	8.014.247

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		0	16.670.821
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.091	357.991
Materielle aktiver	6	160.091	17.028.812
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.265	199.145
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.943.129	41.566.353
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.106.580	2.796.000
Finansielle aktiver	7	72.220.974	44.561.498
Anlægsaktiver		72.381.065	61.590.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.007	52.600
Udskudt skat		2.170.000	1.756.000
Andre tilgodehavender		21.129.816	2.811.330
Tilgodehavende skat		447.335	73.722
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	200.000
Tilgodehavender		24.082.158	4.944.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.933.634	8.381.531
Værdipapirer og kapitalandele		36.933.634	8.381.531
Likvide beholdninger		764.667	47.097
Omsætningsaktiver		61.780.459	13.372.986
Aktiver		134.161.524	74.963.296

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	3.863.737
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.805.338
Overført overskud eller underskud		116.229.889	38.197.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.400.000	7.900.000
Egenkapital		133.129.889	59.266.758
Gæld til realkreditinstitutter		0	7.801.977
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	7.801.977
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	0	953.000
Bankgæld		0	3.921.435
Deposita		0	671.414
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	45.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.477	521.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		871.754	921.661
Anden gæld		21.404	860.313
Kortfristede gældsforpligtelser		1.031.635	7.894.561
Gældsforpligtelser		1.031.635	15.696.538
Passiver		134.161.524	74.963.296
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	3.863.737	8.805.338	38.197.683	7.900.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(7.900.000)
Valutakursreguleringer	0	0	6.625	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	(3.863.737)	(8.608.376)	12.472.113	0
Årets resultat	0	0	(203.587)	65.560.093	16.400.000
Egenkapital ultimo	500.000	0	0	116.229.889	16.400.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	59.266.758
Udbetalt ordinært udbytte	(7.900.000)
Valutakursreguleringer	6.625
Opløsning af opskrivninger	0
Årets resultat	81.756.506
Egenkapital ultimo	133.129.889

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	506.000	102.000
	506.000	102.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	967.659	1.591.581
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(4.812.156)	0
	(3.844.497)	1.591.581

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.360	34.607
Renteindtægter i øvrigt	3.658	0
Dagsværdireguleringer	0	4.255.057
Øvrige finansielle indtægter	1.940.561	177.850
	1.972.579	4.467.514

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	236.622	292.885
Dagsværdireguleringer	6.898.956	0
Øvrige finansielle omkostninger	190.222	6.474
	7.325.800	299.359

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(414.000)	438.498
Regulering vedrørende tidligere år	185	0
	(413.815)	438.498

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.818.987	1.178.413
Tilgange	761.795	0
Afgange	(22.580.782)	0
Kostpris ultimo	0	1.178.413
Opskrivninger primo	11.257.962	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(11.257.962)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(16.406.128)	(820.422)
Årets afskrivninger	(769.759)	(197.900)
Tilbageførsel ved afgange	17.175.887	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.018.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	160.091

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	32.920.159	2.796.000
Tilgange	400.000	56.950.770	8.310.580
Afgange	0	(28.544.467)	0
Kostpris ultimo	440.000	61.326.462	11.106.580
Opskrivninger primo	159.145	8.646.193	0
Valutakursreguleringer	0	6.625	0
Afskrivninger på goodwill	0	(258.956)	0
Andel af årets resultat	(427.880)	224.293	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(9.001.488)	0
Opskrivninger ultimo	(268.735)	(383.333)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.265	60.943.129	11.106.580

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Skodsborgparken 8 ApS	Hørsholm	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Heco Schrauben Iberica S-L.	Spanien	S.L.	24,00
G&O Holding 2021 A/S	Allerød	A/S	16,66

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet efter selskabslovens § 215, stk. 1 med 10,05 % frem til 24.11.2021, hvor lånet er indfriet.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	953.000
	953.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Skodsborgparken 8 ApS. Bankgælden udgør 11.598 t.kr.

Selskabet har afgivet tilsagn om finansiel støtte til datterselskabet, såfremt der er behov herfor.
